Item compertum est quod Johannes de Pontifraceto, celarius, non est multum utilis in officio, et quod plures sunt in conventu magis ad illud idonei. Item compertum est quod silentium in ecclesia, claustro, dormitorio, refractorio, non bene servatur. Item quod infirmi fratres non bene procurantur, nec secundum exigentiam ordinis humani visitantur. Item quod Johannes de Ottele, licet professus novicius, tamen non reddit servitum suum cordetenus juxta morem disciplinae regularis. Item quod celarius et subcelarius, quando vacare possunt, non intersunt divinis officiis nec collationibus quae fiunt in conventu, et quod frequenter post refractorio lautius quam ceteri fuerant....Item computus de communibus rebus et administrationibus per obedientarios non redditur in communi.

This excerpt suggests that the monks of Bolton priory regularly disobeyed the Rule and that the priory was inefficiently administered.

John Romanus' visitation of the same priory in July 1286 shows that the monks had made little progress in the preceding fifteen years:

Noverint, etc., quod, cum nos, Johannes, etc., officii nostri debitum prosequendo, idibus Julii, anno gracie M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> octogesimo sexto, priorem et conventu de Bolton' in Cravene, in suo caitulo, pastoralis sollicitudine visitaverimus, ac domum ipsam gravi ere alieno invenerimus oneratum, quod a domus ejusdem humeris comode executi non poterit; nec bona monasterii in proprios usus veniant, que ante visitacionem nostram in hujusmodo quibusdam singularibus personis de gremio pro separato victu fuerat assignata. Nos, communi utilitate ejusdem collegii pensata quam singularium personarum quarumlibet privatis comodis censuimus preferendam, provisiones et assignaciones de bonis prefati monasterii, quibuscumque personis ejusdem collegii sub quavis forma concessas, de consensu prioris, omnium eciam singulorum de gremio, revocavimus, irritavimus, et annullavimus, ad revelacionem uberem depressionis notorie qua domus non mediocriter affligitur memorata.

These two evaluations of the same house clearly indicate that bishops had difficulty in removing administrative inefficiency and violations of the Rule from houses which were consistently mismanaged. The comparison of entries concerning the same house from several registers might be a useful method for examining the effectiveness of visitation in a particular area over a long period of time.

Despite the advantages of the second method, however, it is inappropriate for this thesis for several reasons. The second method naturally limits the historian to an investigation of a few isolated regions within a single diocese or province. While such a study might offer many insights into the problems and administrative features of the houses which have been mentioned most often in the registers, the result of the study would have only a narrow application. A more significant